



Pressmeddelande

Trelleborg, 31 januari 2017

Valberedningen i Trelleborg AB föreslår ändrat antal styrelseledamöter

Valberedningen i Trelleborg AB meddelar att styrelseledamöten Jan Carlson inte längre står till förfogande för omval. Han lämnar därför styrelsen i och med årsstämman 2017 efter tre års förtjänstfullt arbete, inte minst under bolagets delägande och sedermera avyttring av aktierna i det samägda bolaget Vibracoustic.

Valberedningen föreslår årsstämman 2017 att antalet styrelseledamöter återgår till det antal styrelsen hade till och med årsstämman 2014, det vill säga åtta ledamöter. Någon ersättare till Jan Carlson kommer därför inte att föreslås. Styrelsen ska enligt bolagsordningen utgöras av lägst tre och högst nio ledamöter utan suppleanter.

Valberedningens reviderade förslag från den 25 januari 2017 är att årsstämman 2017 väljer följande personer som styrelsens ledamöter: Hans Biörck, Gunilla Fransson, Johan Malmquist, Sören Mellstig, Peter Nilsson, Anne Mette Olesen, Susanne Pahlén Åklundh och Bo Risberg. Som tidigare kommunicerats föreslås omval av Sören Mellstig som styrelsens ordförande.

Årsstämman kommer att hållas i Trelleborg den 27 april 2017 klockan 17.00.

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsätter 30 miljarder kronor och har verksamhet i över 40 länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems, samt verksamheterna Rubena och Savatech. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap.

www.trelleborg.com

För ytterligare information, kontakta:

SVP Corporate Communications Patrik Romberg, 0410 67094, 0704 551104, patrik.romberg@trelleborg.com